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Fruhstucksbuffet

Ein guter Tag beginnt mit dem richtigen Friihstiick!
GenieBe unser léwenstarkes Friihstiick und {iberzeuge dich selbst
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batag - FIGEGRS e O el bis 6 Jahren
7,95 € ~ Feiertags 395¢

(giiltig nur mit Ausweis)

fiir Erwachsene 8,45 €

‘-}Wahlweisc mit Joghurt oder Balsamico Dressing

CWarmer Toast belegt mit... )

Kise oder Schinken 1,95:€
Kise und Schinken 295¢€
Kise, Paprika, Oliven 3,95¢€
Unsere Toasts werden mit Butter bestrichen
(Riihrei mit... )
Tomaten und Schnittlauch 4,95 €
Schinken 5,45 €
Naturell 4,45¢€

Unser Rihrei wird mit einer Scheibe Toastbrot serviert

Fingerfood

Bruschetta S A N 5,45 €
gerdstete Baguettescheiben mit Tomatenwiirfeln, Kise tiberbacken und Schnittlauch bestreut

Hahnchensticks 5,45 €
4 knusprig gebackene Hahnchensticks mit Barbecue Dip, dazu Toastbrot

Mozzarellasticks 595¢€
4 gebackene Mozzarellasticks mit Curry Mango Dip, dazu Toastbrot

Pom Fritz mit einem Dip nach Wahl 395¢
K.roketten mit einem Dip nach Wahl 4,95 €

( Salads
Kleiner Salat 445 ¢

Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Paprika
Super - Salat

Eisbergsalat, knusprig gebackene Hahnchensticks, Mozarellasticks,
Tomaten, Gurken, Paprika

Mayonnaise, Ketchup, Barbecue-Sauce, Curry-Mango-Sauce
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| Getranke

(Warme Getranke )
Kaffee ; : 2,60 €
GroBer Kaffee Deisn PERSONAUSIERTES H”““d ) 4,20 €
. Milchkaffee . 5,45 € 4,32 €
' Latte Macchiato 3,45¢€
* Cappuccino 2,80 €
Cappuccino mit Sahne 2,95€
Grofler Cappuccino 4,60 €
Espresso 2,15€
Espresso Macchiato 2,45 €
Espresso doppelt 3,30 €
HeiBe Schokolade 2,60 €
GroBe heiBe Schokolade 4,20 €
Chai Tea Latte 3,45¢€
Baileys Coffee 4,60 €
HeiBe Milch mit Honig 2,80 €
Flavor your Coffee
Vanille | Haselnuss | Karamell | Kokosnuss + 0,60 €
Rum | Amaretto | Baileys + 0,90 €
LEE,
In verschiedenen Sorten 2,60 €
Frischer Minztee 395¢€
HeiBle Zitrone 2,95¢€
( Kalte Getriinke )
Apollinaris Selection | Vio 0,21/2,60 € 0,751/5,95 €
Coca Cola|Light|Zero 021/2,60 € 051/4,45¢€
Fanta 0,21/2,60 € 0,51/4,45¢€
Sprite 021/2,60 € 051/4,45€
Red Bull 0,251/3,95 €
Schweppes
Ginger Ale|Tonic Water | Bitter Lemon | Wild Berry 0,251/2,90 €
Safte
Apfel|Maracuja | Trauben | Ananas | Kirsche
Rhabarber | Bananen | Orangensaft | Pfirsich 021/2,95€ 0,51/4,65 €

|
Slischoricn 021/2,80€ 051/4,45€ 7




Warsteiner
Krombacher
Stauder
Beck s
Heineken
Desperados

Alster|Radler| Diesel
Altbier

Altbierbowle
Krefelder

Weizenbier hell |dunkel [alkoholfrei
Bananenweizen

Weine

Grauburgunder
Chardonnay

" Rotwein

U

Merlot
Shiraz

Weinschorlen
Unsere Weinschorlen servieren wir mit Eis und Zitrone / Orange

\Secco & Co)

Prosecco

Prosecco mit Orangensaft

Aperol Spritz

Prosecco, Aperol, Soda und eine Orangenscheibe

Lillet Wild Berry

Lillet, Schweppes Wild Berry, Minze und eine Orangenscheibe
Hugo

Holunderblutensirup, Prosecco, Limette, Minze und Soda

0331/2,95€ 051/425¢€
0331/2,95€ 051/4,25¢€
0331/2,95€ 051/425¢€

0,331/2,95€
0,331/2,95 €
0,331/3,45€

0,51/4,95 €
0,331/2,95 €
0,331/3,45¢
0,51/4,95 €

0,51/4,45 €
0,51/4,45 €

0,21/4,95 €
0,21/4,65 ¢

0,21/4,65 €
0,21/4,95 €

0,21/4,65 €

0,21/4,65 €
0,21/4,95 €
0,21/6,45 €

0,21/6,45 €

0,21/6,95 €
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(GIN TONIC) 4cL | .
Gordon s Dry Gin o "
GroBbritanien 37,5%
Bombay Sapphire 0f
" England 40%
i €
Monkey 47 &%

Schwarzwald 47%

Johnnie Walker Red Label 40% 5,45 € :
Glenfiddich 12 Jahre 40% . 5,45 €
Jim Beam 40% 4,95 €
Jack Daniels 40% 4,95 €
+ Beigetrank 2,20 €
+ Rengull Energy 295¢€

2L

Jagermeister 2,60 €
Sambuca 2,60 €
Duzo 2,60 €
' 2,80 €
2,80 €
2,60 €
2,60 €
oq CIH 2,60 €
b 2,60 €
o= 2,60 €

;«»u‘f:;: 2’60 €
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The Lion 11,95 €
Limettensaft, Gin, Vodka, Pfirsichlikor, Maracujasaft,

Ananassaft, Grenadine

» The Lion wird mit einer aromatisierten Rauchwolke serviert

After Work 8,95¢
Orangensaft, Grenadine, Vodka, Blue Curacao

Weeding Crasher 9,95 €
WeiBer Rum, Vodka, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

Caipirinha 10,95 €
Limetten , Rohrzucker, Limettensaft, Cachaca

Hctil'd Man _ ) 8,95 ¢
Triple Sec, Vodka, Limettensaft, Kirschsaft

Cuba Libre 8.45 ¢
- . . ’
WeiBer Rum, Coca Cola, Limettensaft, Limetten

Mojito 995 €
Limetten, Rohrzucker, Limettensaft, weiBer Rum, Soda, Minze

Sex on the Beach 8,95 €
Vodka, Plirsichlikore, Orangensaft, Ananassaft Grenadine

{stand Tce Tea j ; 10,95 €

<11, Vodka, Weiler Rum, Triple Sec, Coca Cola

.1_‘».1_ Yool 10,95€

lue Curacao, Kokossirup, Sahne, Ananassaft

8,95 €
tolirzucker, Ginger Ale, Limetten
viileh, Grenadine 8’45 s
_ = 8,45 €

nuaft, Vanillesirup, Bananensaft

Coconut Kiss
Kokossirup, Sahne, Ananassaft, Grenadine




